
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 21 вересня  2023 року             Баштанка                                         № 247  

 

Про продовження строку дії дозволу на  
розміщення зовнішньої реклами  
(за заявою ТОВ «Торговий дім «Сварог») 

 

    Розглянувши заяву директора ТОВ «Торговий дім «Сварог» Леоніда 
Осадченка від 08.09.2023 року, та всі необхідні документи. Керуючись 
підпунктом 13 пункту «а» статті 30, статті 52  Закону України «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 1 постанови Кабінету 
Міністрів України від 18.03.2022 року № 314 (зі змінами) «Деякі питання 
забезпечення провадження господарської діяльності в умовах воєнного стану», 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067 «Про 
затвердження Типових Правил  розміщення зовнішньої реклами», та згідно з 
рішенням виконавчого комітету Баштанської міської ради від 06 лютого 2019 
року № 20 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 
Баштанка та населених пунктах Баштанської об’єднаної територіальної 
громади», виконавчий комітет Баштанської міської ради,    

 

ВИРІШИВ: 
 

        1. Задовольнити заяву ТОВ «Торговий дім «Сварог» та продовжити строк 
дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами, а саме рекламного щита  -      

біл-борду, розміром 2х4 метри, розташованого за адресою: м. Баштанка, вул. 
Полтавська (дорога Н-11, в’їзд зі сторони м. Новий Буг, з правої сторони), на 
період воєнного стану та три місяці з дня його припинення чи скасування.  

 2. Внести зміни до Договору про право тимчасового використання місць 
для розміщення об’єктів зовнішньої реклами від 01.03.2019 року, шляхом 
укладання відповідної додаткової угоди.  
 3. Відповідальність за технічний стан рекламної конструкції, порушення 
вимог техніки безпеки під час експлуатації рекламного засобу несе ТОВ 
«Торговий дім «Сварог» згідно із чинним законодавством. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


